Bề rộng mặt đường 3,0m bằng bê tông xi măng mác 250, 

đá 2x4, dày 18 cm. 

+ Đường cấp C: Bề rộng mặt đường 2,5m bằng bê tông xi măng mác 200, 

đá 2x4, dày 16 cm. 

+ Đường cấp D: Bề rộng mặt đường 2,0m bằng bê tông xi măng mác 200, 

đá 2x4, dày 16 cm. 

7. Dự kiến tổng mức đầu tư khoảng: 6.725.081.000 đồng. 

(Bằng chữ: Sáu tỷ bảy trăm hai mươi lăm triệu không trăm tám mươi mốt 

nghìn đồng) 

8. Nguồn vốn đầu tư: UBND tỉnh Quảng Ngãi hỗ trợ xi măng, nhân dân 

trong khu vực hưởng lợi chịu trách nhiệm huy động kinh phí mua vật liệu đá 

2x4, cát, vật liệu khác và chi phí nhân công để thi công xây dựng công trình. 

9. Thời gian thực hiện: